

## **Dodatečná informace č. 2**

### **Mandava ve Varnsdorfu v Krkonošské ulici - projektová dokumentace (DSP, DPS)**

Vážení uchazeči,  
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v platném znění, uveřejňuje zadavatel, na základě dotazů jednoho z uchazečů, dodatečnou informaci č.2 k výše uvedenému výběrovému řízení pro veřejnou zakázku na služby zadávanou v podlimitním zjednodušeném řízení.

#### **Dotazy uchazeče:**

Vážení zadavatelé,  
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v platném znění žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výběrovému řízení „*Mandava ve Varnsdorfu v Krkonošské ulici - projektová dokumentace (DSP, DPS)*“. Náš dotaz se týká upřesnění požadavků zadávací dokumentace a to jednak na upřesnění požadavků na kvalifikaci osoby zástupce vedoucího projekčního týmu dle bodu J.5.2 ZD a dále i na hodnocení vybraných členů týmu dle dílčího hodnotícího kritéria č.2 dle bodu „K.5“ zadávací dokumentace.

Dotaz na upřesnění požadavků na kvalifikaci osoby zástupce vedoucího projektového týmu dle bodu J.5.2, 1b) zadávací dokumentace.

#### **Dotaz č.1:**

Bude pro veřejného zadavatele této podlimitní veřejné zakázky na služby dostačující prokázání technické kvalifikace u osoby zástupce vedoucího projektového týmu účast na poskytování alespoň 2 služeb na pozici vedoucího projektového týmu, jejichž předmětem byla projektová dokumentace pro stavební povolení dle vyhlášky 499/2006 Sb. (DSP), včetně geodetického zaměření, dokladové části, zajištění a zpracování stavebně technického průzkumu (STP) a zpracování prováděcí projektové dokumentace (DPS), včetně podrobného soupisu prací na akce charakteru úpravy nebo rekonstrukce vodního toku, kde investiční náklady stavby budou v jakékoliv výši?

#### **Odpověď č.1:**

*Investiční náklady stavby nebyly u technické kvalifikace klíčových osob, resp. u zástupce vedoucího projektového týmu, stanoveny.*

Dotazy týkající se upřesnění požadavků zadávací dokumentace na hodnocení vybraných členů týmu dle dílčího hodnotícího kritéria č.2 dle bodu „K.5 *Dílčí hodnotící kritérium č.2*“ zadávací dokumentace.

#### **Dotaz č.2:**

Bude pro veřejného zadavatele této podlimitní veřejné zakázky na referenční služby dostačující pro účely hodnocení u osob vedoucího projektového týmu (hlavní inženýr projektu-HIP) a zástupce vedoucího projektového týmu uvedení referenčních služeb splňujících následující zadavatelem požadované podmínky (projektová dokumentace pro stavební povolení dle vyhlášky 499/2006 Sb. (DSP), včetně geodetického zaměření, dokladové části, zajištění a zpracování stavebně technického průzkumu (STP) a

zpracování prováděcí projektové dokumentace (DPS), včetně podrobného soupisu prací na akce charakteru úpravy nebo rekonstrukce vodního toku, bez stanovení finančního limitu investičních nákladů stavby?

**Odpověď č.2:**

*Investiční náklady stavby nebyly u dílčího hodnotícího kritéria č.2, jak u vedoucího projektového týmu, tak u zástupce vedoucího projektového týmu stanoveny.*

**Dotaz č.3:**

Jakou dobu požadujete jako veřejný zadavatel pro dokončení referenčních služeb u osob vedoucího projektového týmu (hlavního inženýra projektu-HIP) a zástupce vedoucího projektového týmu pro účely hodnocení? Nebo doba pro dokončení referenční služby není žádným způsobem omezena?

**Odpověď č.3:**

*Lhůta pro dokončení referenční služby není žádným způsobem omezena.*

Závěr:

Zadávací dokumentace se nemění.

V Chomutově dne 11.04.2022

Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel

**Ing. Miroslav Beržinský**

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal